
2025 年 6 ⽉ 吉⽇ 
 

MSCS2026 企業展⽰および動画広告掲載についてのご依頼 
 

MSCS2026 企業展⽰担当 
 
 

拝啓 ⽇頃よりご⽀援いただき、誠にありがとうございます。 
標題の件につきまして、2026 年 3 ⽉に富⼭国際会議場にて開催予定の計測⾃動制御学会 第 13 回

制御部⾨マルチシンポジウム（MSCS2026）において、企業展⽰を開催することとなりました。ご多⽤の
時期とは思いますが、ご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。研究成果だけでなく、製品開発や技術紹
介など、広い範囲でご検討いただければ幸いです。また、動画広告も募集しておりますので、併せてご検
討いただければと思います。詳細は要項をご覧ください。 

なお、ご承諾いただける場合には、下記 URL のオンラインフォームからご回答いただきますよう、何
卒よろしくお願いいたします。 

もし、ご質問などありましたら、MSCS2026 ホームページのお問い合わせフォーム（URL を末尾に記
載）から送付ください。 
 

敬具 
  

記 
1. 展⽰⽇時 2026 年 3 ⽉ 4 ⽇ 〜 6 ⽇ 
2. 場所 富⼭国際会議場 
3. 展⽰/動画広告掲載費⽤など 別添の要項をご確認ください。 
4. 出展/掲載回答期⽇ 2025 年 10 ⽉ 31 ⽇（⾦） 

以上 
 
【お申込⽤オンラインフォーム】 
URL https://forms.gle/5AkfeM7y6YUyRNxn7 
 
 
 
 
 
 
 【お問い合わせフォーム】 
 URL https://mscs2026.sice-ctrl.jp/contact 
 

https://forms.gle/5AkfeM7y6YUyRNxn7
https://mscs2026.sice-ctrl.jp/contact

